•j- In Christi nomine. Dominus Bonifacius ianuensis archiepisco

pus, nomine libellario, locat et titulo locationis dat Dalmatio et suis 

heredibus masculinis locum unum cum domo, salicibus et cannis 

super se existentibus, et cum omni suo ingressu exitu et om

nibus superpositis et pertinendis, hinc videlicet ad annos vi

ginti novem ; qui locus est in Sancto Petro de Harena et dicitur 

Rainarolius. Promittit igitur sibi dominus Archiepiscopus, per se et 

suos successores, ipsum locum et locationem non auferre nec im

pedire usque prefixum terminum, sed ab omni homine legitime 

defendere et auctorizare Dalmatio et suis heredibus masculinis. 

Alioquin penam librarum viginti Janue sibi promittit. Unde omnia 

bona curie habita et habenda sibi pignori obligat ; et pena com

missa , pactum et locatio nichilominus in suo robore perduret. 

Dalmatius vero promittit domino Archiepiscopo, per se et suos 

heredes masculos, predictum locum et locationem et domum co

lere, bonificare, meliorare et non peiorare, et non derelinquere, atque 

annis singulis libras decem, conditionis nomine, curie solvere, per 

hos terminos: medietatem ad sanctum Stephanum et alteram me

dietatem ad octavam Pasche ; et completo termino , ipsum locum 

cum casa, salicibus et cannis curie predicte reddere. Alioquin 

penam librarum viginti sibi promittit. Unde omnia bona sua ha

bita et habenda sibi pignori obligat, pro se et ipsius successoribus; 

et pena commissa, a iure libelli cadat et ipse locus ad curiam 

revertatur libere. Ad hec Bonefata, uxor prefati D alm atii, huic

1194, 21 augusti 
fol. 16 1  verso.
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obligationi et pacto consentit, et iuri ipothece et omni alii auxilio 

legum et capituli renuntiat; faciens hec omnia consilio et auctoritate 

Rubaldi Alexii et Guidonis Molinarii, quos confessa fuit suos pa

rentes et vicinos fore. Actum Janue, in pontili palatii veteris ia

nuensis Archiepiscopi. Testes: Columbanus pelliparius. Presbiter 

Hugo et Johannes diaconus, camerarii domini Archiepiscopi pre

dicti. Magister Bertholotus filius seneschalchi. Anno Dominice na

tivitatis Millesimo centesimo nonagesimo quarto. Indictione xi. 
Die xxi augusti.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

-  257 -

Num , 28 L o c a t io  O liverii de C armadino et  A mici fratris sui II95i 7 marti;
x r> fol. i i ?  recto

e t  Johannis de Braxili.

-j- In Christi nomine. Dominus Bonifacius ianuensis archiepisco

pus locat et titulo locationis dat Oliverio de Carmadino et Amico 

fratri suo, et Johanni de Braxili eorum cognato, locum unum, po

situm in villa Medolici ubi dicitur C ase, et quem locum Carma- 

dinus quondam tenebat a curia eiusdem domini Archiepiscopi, hinc 

videlicet ad annos duodecim, plenum et vacuum, cum omni suo 

ingressu et exitu et commodo et omnibus suis pertinentiis. Quem 

locum et locationem promittit sibi dominus Archiepiscopus non 

auferre nec impedire usque predictum terminum, set ab omni ho

mine legitime defendere et auctorizare. Alioquin penam librarum 

quinque sibi promittit. Uude omnia bona curie habita et habenda 

eis pignori obligat; et pena commissa, nichilominus locatio insuo 

robore perduret, rato manente pacto. Oliverius autem, Amicus et 

Johannes predicti promittunt domino Archiepiscopo ipsum locum 

colere, bonificare, meliorare et non peiorare, et omni anno tabulas 

terre duas ad vineam et ad alias arbores ubi convenerit pastinare, et 

libras tres, nomine conditionis, singulis annis, ad festum sancti Ste

phani, curie predicte solvere. Alioquin penam librarum quinque 

sibi promittunt. Unde omnia bona sua habita et habenda ei pignori 

obligant, et quisque in solidum. Renuntiantes iuri quo dicitur:

A t t i  S o c . L ig .  S t .  P a tr ia . V oi, X V III . *7

i
______________  ■
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Si duo pluresve in solidum se obligaverint et presentes sint 

ac idonei, quod quisque pro parte conveniatur ; et pena com

missa , locatio cadat omnino a iure suo et ipse locus ad curiam 

revertatur, et faciat inde sua auctoritate quidquid velit. Posses

sionem inde confitetur dominus Archiepiscopus eis tradidisse. Actum 

Janue, in pontili palatii ianuensis Archiepiscopi. T estes: Johannes 

diaconus, camerarius eiusdem domini Archiepiscopi. Johannes de 
Vairano. Petrus de Molazana. Anno Dominice nativitatis Mille

simo centesimo nonagesimo quinto. Indictione xn. Die vii marcii.

Ego Albinus sacri imperii notarius rogatus scripsi.

—  258 —

L o catio  Mathei de V igo Molazo et  fratris s u i  R u b a l d i.

j  In Christi nomine. Dominus Archiepiscopus ianuensis locat et 

titulo locationis dat Matheo de Vigo Molazo, hanc locationem re

cipienti nomine sui et fratris sui Rubaldi, totum mansum de Ripa 

quod est in Vigo Molazo, cum omni suo ingressu et exitu, iure et 

commodo et omnibus suis pertinendis, et tam plenum quam 

vacuum, usque ad annos viginti quatuor. Promittit igitur sibi do

minus Archiepiscopus ipsum mansum et locationem non auferre